את ביקורו בחצר כ"ק אדמו"ר בעת ההקפות, בליל שמחת תורה, ה'תשל"ד.

במכתבו, שנשלח לכמה יעדים חשובים, מתאר בפרטיות דברי כ"ק אדמו"ר אליו בעת ההקפות,
ע"ד הגישה הנכונה בקשרים בין ממשלת ארה"ב וממשלת ארץ הקודש, ועל פעילות צה"ל במלחמת

יום הכיפורים שהיתה אז בעיצומה, ועוד.

שמור

כ"ו בתשרי, תשל"ד
22 באוקטובר 1973

אל: אברהם אבידר, ירושלים
מאת: שלמה לוין, ניו יורק

הנדון: ביקור בחצר הרבי מלובביץ

בעת הקפות שמחת תורה ערכתי ביקור נימוסין בחצר הרבי יחד עם מספר מעובדי המשרד בניו
יורק ושליחים אחרים ממחלקות החנוך, עליה והחלוץ של הסוכנות.

אין צורך להדגיש שהרבי חלק כבוד רב לכל הישראלים אף ]כלל[ אותם בדקלום "אתה הראת…"
וזיכה את כולם בהקפות הראשונות.